[image: image1.jpg]‘%’.ﬁ’}*@
chr_rycil,@
0¥

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA – WESTFÁLIA/RS
Lei Municipal Nº 1.787/2022
Edital nº 003, de 26 de maio de 2023.
Homologação  oficial e final do registro das inscrições dos candidatos   para as etapas seguintes,   às funções de Conselheiro Tutelar, ao  Processo Eleitoral de Escolha Unificada/2023, aberto pelo Edital nº 01/2023.
A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - COMDICA, do Município de WESTFÁLIA/RS, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 01, de 31 de março de 2023, e, tendo em vista que não houve recursos de impugnação, TORNA PÚBLICO, a homologação   oficial e final para as etapas seguintes, do registro dos candidatos inscritos ao Processo Eleitoral de Escolha Unificada/2023, às funções de Conselheiro Tutelar, aberto pelo Edital Comdica nº 01/2023, conforme segue:
	Nº Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Homologado

	01
	Mara Lúcia Radavelli
	Sim

	02
	Daiana Letícia Horst – Daia
	Sim

	03
	Bruna Martins
	Sim

	04
	Mirian Schwambach Heemann
	Sim

	05
	Cheila Denise Horst
	Sim

	06
	Luciana Ribeiro Moraes Goulart
	Sim

	07
	Debora Wagner Cardoso
	Sim

	08
	Cristiane de Souza Vaz da Maia – Cris
	Sim

	09
	Dinara Cristine Ahlert – Di
	Sim

	10
	Dioneia Markus – Néia
	Sim

	11
	Sidiane Markus – Sidi
	Sim

	12
	Belian Scherer – Bê.
	Não

	13
	Lisiane da Rosa Siqueira.
	Não

	14
	Lilian Josie Flach
	Sim

 Notifica aos candidatos que, conforme cronograma do Calendário do Pleito do Edital de Abertura nº 01/2023, o Curso Preparatório será realizado no dia 16 de junho de 2023, das 13h às 17h, e a Prova Escrita, no dia 16 de junho de 2023, das 17h30min às 19h30min, seguido da correção das provas e divulgação do gabarito.

COMDICA DE WESTFÁLIA, 26 de maio de 2023.
Anelise Grimm Horst
Vice-Presidente do COMDICA
2

[image: image1.jpg]